Документ предоставлен КонсультантПлюс

МИНИСТЕРСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА, ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

И ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 21 ноября 2019 г. N 1215

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРИКАЗ МИНИСТЕРСТВА ЛЕСНОГО

ХОЗЯЙСТВА, ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ И ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 19.12.2018 N 810 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ

ПОРЯДКА ПРЕДСТАВЛЕНИЯ И КОНТРОЛЯ ОТЧЕТНОСТИ ОБ ОРГАНИЗАЦИИ
И О РЕЗУЛЬТАТАХ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ПРОИЗВОДСТВЕННОГО

ЭКОЛОГИЧЕСКОГО КОНТРОЛЯ НА ОБЪЕКТАХ II И III КАТЕГОРИЙ,
ПОДЛЕЖАЩИХ РЕГИОНАЛЬНОМУ ГОСУДАРСТВЕННОМУ

ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ НАДЗОРУ"

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных
правовых актов министерства лесного хозяйства, охраны окружающей среды и
природопользования Самарской области приказываю:

1. Внести в приказ министерства лесного хозяйства, охраны окружающей среды и
природопользования Самарской области от 19.12.2018 N 810 "Об утверждении Порядка
представления и контроля отчетности об организации и о результатах осуществления
производственного экологического контроля на объектах II и III категорий, подлежащих
региональному государственному экологическому надзору" следующее изменение:

в Порядке представления и контроля отчетности об организации и о результатах
осуществления производственного экологического контроля на объектах II и III категорий,
подлежащих региональному государственному экологическому надзору:

пункт 6 изложить в следующей редакции:

"Отчетность ПЭК включает в себя:

- отчет по форме, предусмотренной приказом Минприроды России от 14.06.2018 N 261 "Об
утверждении формы отчета об организации и о результатах осуществления производственного
экологического контроля";

- информация из инвентаризации выбросов загрязняющих веществ в атмосферный воздух и
их источников, содержащая показатели суммарной массы выбросов по объекту в целом, а также
план-график контроля стационарных источников выбросов с указанием загрязняющих веществ,
периодичности проведения контроля, используемых методов и методик измерений, методов
контроля (расчетные и инструментальные) загрязняющих веществ в источниках выбросов;

- иные документы по усмотрению хозяйствующего субъекта.".

2. Опубликовать настоящий Приказ в средствах массовой информации.

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Министр
лесного хозяйства,

охраны окружающей среды
и природопользования

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=7131F1F88228F06C35FFC21460CF41CC5ED5D3B65B326B9911A9EC4DA6C8CB3404758571BDE4984259AB661E33067D107E58B1H
consultantplus://offline/ref=7131F1F88228F06C35FFC21460CF41CC5ED5D3B65B326B9911A9EC4DA6C8CB3404758571AFE4C04E58AC781F3A132B4138D4DA667ED9048E1292A7DE5CB5H
consultantplus://offline/ref=7131F1F88228F06C35FFC21460CF41CC5ED5D3B65B326B9911A9EC4DA6C8CB3404758571AFE4C04E58AC781F3D132B4138D4DA667ED9048E1292A7DE5CB5H
consultantplus://offline/ref=7131F1F88228F06C35FFDC1976A31DC45BDE8BBB5A3164CD4EFBEA1AF998CD6144358324ECA0CD4E59A72C4F7E4D72117B9FD76E67C5048550BCH

Самарской области
А.И.ЛАРИОНОВ